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EU, 포도 구조조정보조금 지급

  EU 집행위원회는 포도밭의 구조조정과 전용에 관한 두 가지 안건을 채

택했는데, 이는 EU 신규 회원국에게 지원금을 지급하는 첫 경우이기도 하

다. 첫 안건은 2004∼05년 실행안에 배정된 45,000만 유로의 재정적 분배

에 관한 내용이고, 두 번째 안건은 2003∼04년에 집행예정인 자금할당에 

관한 것이다. 

  EU 농업집행위원 Franz Fischler는 다음과 같이 말했다. “포도밭의 토질 

향상과 포도의 공급․수요 조절이 최우선입니다. EU가 재정적 지원을 하

는 포도밭의 구조조정과 전용을 위한 프로그램은 위와 같은 필요에 따라 

와인 생산자에게 제공될 것입니다.”

  새로운 규제위원회(Council Regulation)의 감독 하에서 회원국들의 와인

시장조직들은 연간 재배 면적 단위에 기초해서 구조조정과 전용을 위한 

보조금을 지급받게 될 것이다. 

  EU 집행위원회는 가뭄 등의 특수 상황을 대비하여 일정 수준 이상의 포

도 생산량을 유지하기 위해, 전체 EU 회원국에 적용될 수 있는 성격의 보

조금을 승인했다. 집행위원회는 각 회원국들에 분배될 재정적 지원에 관한 

최종 안건을 채택했다. 2004∼05년도에 편성될 예산은 45,000만 유로이다. 

지난 4개년도 동안 집행된 예산은 매년 38,000만, 42,200만, 44,300, 44,300

만 유로였다. 
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 표 1 2004/2005년도 회원국의 면적과 보조금 추정치와 2003/2004년도 확정치

회원국
2004/05(추정치) 2003/04(확정치)

면적(ha) 금액(€) 면적(ha) 금액(€)

독일

그리스

스페인

프랑스

이탈리아

룩셈부르크

오스트리아

포르투갈

체코

사이프러스

헝가리

말타

슬로베니아

계

1,971

160

19,379

13,541

14,529

14

1,271

6,987

189

196

1,261

17

172

61,688

12,671,756

9,704,037

145,492,269

107,042,204

103,020,889

112,000

7,224,984

44,532,820

1,743,010

2,378,955

10,086,046

171,637

2,919,879

450,000,000

2,198

1,519

22,482 

21,058

17,990

10    

1,837

4,854

-

-

-

-

-

71,948

13,989,772

7,176,037

152,001,024

111,840,613

120,341,710

81,856

7,798,847

29,967,725

-

-

-

-

-

443,197,574

  각 회원국들은 지급 받을 보조금내에서 당초 계획한 목적에 부합하는 

선에서 이용가능하며, 실제 지출과 예상 지출 내역을 6월 30일 까지 제출

하여야 한다. 이 지출 내역에 근거하여 집행위원회는 2003∼04년에 각 국

에 할당될 자금을 정확히 계산할 것이다. 대략의 분배 계획은 2003년 8월 

22일에 수립되었다. 
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